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Faglighed: 

Vores skole tilstræber et højt fagligt niveau med tydelig progression for alle elever. 

Faglighed kendetegnet ved at skolen tilstræber et højt fagligt niveau og med 

tydelig progression for alle elever støttet af et forpligtende forældresamarbejde. 

Vores skole skal være præget af alsidige læringsformer, samt variation i 

undervisningen og fritidstilbud, der giver plads til nysgerrighed, vedholdenhed 

og høje ambitioner. 

 

Trivsel: 

Tryghed og genkendelighed er grundsten i høj trivsel for alle. Vi møder hinanden med respekt 

og engagementet. 

Trivsel kendetegnet ved tryghed og genkendelighed som grundsten for høj 

trivsel for alle. Vores skole er et mangfoldigt sted med plads til forskelligheder.  Vi 

møder hinanden med respekt og engagement. Vi arbejder på, at alle bliver den 

bedste udgave af sig selv, og alle føler sig set og hørt. 

 

Fællesskaber: 

Vi tager ansvar for os selv, andre og vores fællesskab. Vi hjælper hinanden med at lykkes i 

skolelivet. 

Fællesskaber kendetegnet ved forpligtende samarbejde, hvor tryghed, 

ordentlighed og respekt er bærende elementer. Vi tager ansvar for os selv, 

andre og vores fællesskab. Vi støtter op om hinanden, drager omsorg og hjælper 

hinanden til at lykkes i skolelivet. Skolen ønsker at danne eleverne, så de kan 

begå sig med andre i livet og samfundet. 

 

Demokrati: 

Eleverne skal kunne påvirke forandringer og tage ansvar - også for beslutninger de ikke er 

enige i. 

Demokrati kendetegnet ved at alle kender og kan bruge demokratiets 

grundelementer. Vores skole skal være et sted med plads til kritisk tænkning, 

refleksion og forandring. Eleverne skal kunne argumentere for egne 

holdninger og anerkende andres holdninger. Eleverne skal kunne lytte og have 

respekt for demokratiske beslutninger og tage ansvar - også for 

beslutninger, de ikke er enige i. 

 

Kreativitet: 

Vores skole skal indtænke kreativitet i skolelivet, hvor eleverne trygt kan afprøve, skabe og 

nytænke. 

Kreativitet kendetegnet ved skole- og fritidstilbud der giver mulighed for alsidig 

udfoldelse. Indenfor skolens ramme skal eleverne have mulighed for at udfolde 

sig kreativt. Det skal være en positiv egenskab at afprøve, skabe og nytænke 

med respekt for demokratiet og fællesskabet. 

 

 

Vedtaget i skolebestyrelsen den 12. marts 2026 


